SUTARTIES KAINA, ATSISKAITYMO IR DARBŲ TERMINAI 

Darbų vietos perdavimo terminas Nuo Sutarties pasirašymo dienos 

Darbų atlikimo terminai 40 darbo dienų po įrangos gavimo 

Tarpinis darbų perdavimas Kas mėnesį 

Galutinis darbų perdavimas Užbaigus darbus per 3 darbo dienas 

Sutarties kaina 13435,00 EUR (trylika tūkstančių keturi šimtai 
trisdešimt penki eurai ir 00 ct) be PVM 

Atvirkštinis PVM Netaikomas 

Avanso dydis Netaikoma 

Avanso apmokėjimo terminas  Netaikoma 

Sąskaitos apmokėjimo terminas 30 kalendorinių dienų 

3. NETESYBOS: 

Rangovo vėlavimas  0,02 procentų  

Užsakovo vėlavimas 0,02 procentų